
 
 

UCHWAŁA NR XV/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXV/563/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2024 r. poz. 399 i 1717), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LXV/563/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §15 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Odpady tekstyliów i odzieży, wytworzone na nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz 
na nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, odbierane będą przez przedsiębiorcę nie rzadziej niż 2 razy 
w roku. Przedmiotowe odpady można również gromadzić oddzielnie i dostarczać na własny koszt do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, określonego przez gminę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3940


	UCHWAŁA NR XV/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T12:12:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




